【お問い合わせ先】

福島県農林水産部農産物流通課 主幹 齋藤  電話：024-521-7356（内線 3243）

                     メール：ryutsu.aff@pref.fukushima.lg.jp

報道関係各位

令和７年５月２１日

NEWS RELEASE

qwe

毎年、全国各地で福島のくだもののＰＲを実施している「福島県くだもの消費拡大委員会」

において第６３代目となるミスピーチキャンペーンクルー１０名が選出され、本格的な活動開

始を前に、下記のとおり副知事を表敬訪問します。

取材を希望される場合は、５月２３日（金）１５：００までに別紙申込書をご提出くださいます

ようお願いします。

１ 日 時

  令和７年５月２７日（火）１６:００～１６:１０

２ 場 所

  第一特別委員会室（福島市杉妻町２番１６号 県庁本庁舎２階）

３ 出席者

  福島県副知事 佐藤 宏隆

  福島県くだもの消費拡大委員会

   ２０２５ミスピーチキャンペーンクルー

福島市農業振興課

４ 概 要

  福島県くだもの消費拡大委員会より、概要説明を行うとともに、２０２５ミスピーチ

キャンペーンクルーより自己紹介を兼ねて挨拶を行います。

２０２５ミスピーチキャンペーンクルーの表敬訪問について